A4E
419
傳動機器
啟動開關 A4E型 420
啟動開關  A4E420
啟動開關
A4E
型式構成
■型式標準
種類 (交貨日期請向經銷商洽詢。)
額定/性能
■認定機構
通過UL CSA C22.2 No.14，具 標記。
■安全規格認定額定
●TÜV(EN60947-5-1) 、 CCC(GB14048.5)
●UL/CSA　(UL508 、 CSA C22.2 No.14)
　DC24V 300mA (誘導負載)
　AC125V 1A (阻抗負載)
■額定
■性能
型式 標準品規格
A4E-B200SS型 2接點、無安裝工具、無密封橡膠
A4E-B200HS型 2接點、水平安裝、無密封橡膠
A4E-B200VS型 2接點、垂直安裝、無密封橡膠
A4E-B200VA型 2接點、垂直安裝、附密封橡膠
A4E-C211SS型 4接點、無安裝工具、無密封橡膠
A4E-C211HS型 4接點、水平安裝、無密封橡膠
A4E-C211VS型 4接點、垂直安裝、無密封橡膠
A4E-C211VA型 4接點、垂直安裝、附密封橡膠
A4E型-□ □ □ □□□
――――――
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
形狀
B ： 啟動2接點型
C ：  啟動2接點+
         補助接點型
接點構成
2 ：   啟動2接點
接點構成
0 ：  無
1 ：  釋放(release)檢測
        1接點
接點構成
0 ：  無
1 ：  夾住(grip)檢測1接點
安裝金具
S  ：  無金具
H ：  水平安裝型金具
V ：  垂直安裝型金具
外蓋
S  ：無外蓋
A ：橡膠外蓋
認定機關 規格 檔案編號
UL  ＊ UL508 E76675
TÜV產品服務
EN60947-5-1
(直接開路動作認定)
　請直接洽詢。
CQC(CCC) GB14048.5 2003010305070634
項目             使用類別 AC-15 DC-13
額定動作電流(Ie) 0.75A 0.55A
額定動作電壓(Ue) 240V 125V
額定絕緣電壓 250V
額定通電電流 2.5A
額定負載
DC24V 300mA (誘導負載)
AC125V 1A (阻抗負載)
最小適用負載 DC24V 4mA
脈衝抗電壓 異極：4.0Kv、同極：2.5kV